1,361.76
连带责

任担保
无 无

2022 年

6 月 14

日至

2022 年

12 月 16

日

否 否

新加坡

商络有

限公司

2021 年

12 月 28

日

539.79
连带责

任担保
无 无

2021 年

12 月 28

日至

2041 年

12 月 28

日

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

2,940.53

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

2,940.53

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

430,000.00

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

36,665.09

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

400,000.00

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

12,981.99

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
7.96%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

南京商络电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

南京商络电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

373,963,000 89.04%   186,981,500 -233,261,950 -46,280,450 327,682,550 52.01%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

373,963,000 89.04%   186,981,500 -233,261,950 -46,280,450 327,682,550 52.01%

其

中：境内

法人持股

100,734,520 23.98%   50,367,260 -127,022,950 -76,655,690 24,078,830 3.82%

境内

自然人持

股

273,228,480 65.05%   136,614,240 -106,239,000 30,375,240 303,603,720 48.19%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

46,037,000 10.96%   23,018,500 233,261,950 256,280,450 302,317,450 47.99%

1、人

民币普通

股

46,037,000 10.96%   23,018,500 233,261,950 256,280,450 302,317,450 47.99%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

南京商络电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

50

4、其

他

三、股份

总数
420,000,000 100%   210,000,000  210,000,000 630,000,000 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 5 月 26 日，公司实施完成了 2021 年度权益分派方案，以总股本 420,000,000 股为基数，以资本公积转增股

本，每 10 股转增 5 股，合计转增股本 210,000,000 股，转增后公司总股本变更为 630,000,000 股。具体内容详见公司于

2022 年 5 月 19 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《南京商络电子股份有限公司 2021 年年度权益分派实施公

告》（公告编号：2022-039）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 4 月 21 日公司召开第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议审议通过了《关于公司 2021 年度利润

分配及资本公积转增股本预案的议案》，此项议案已经公司于 2022 年 5 月 16 日召开的 2021 年度股东大会审议通过，以总

股本 420,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.36 元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每 10 股